
PKK ve FETÖ zehirden kazanıyor
İçişleri Bakanlığı’nca hazırlanan ‘narkoterörizm ile mücadele raporu’, terör örgütleri PKK veİçişleri Bakanlığı’nca hazırlanan ‘narkoterörizm ile mücadele raporu’, terör örgütleri PKK ve
FETÖ’nün uyuşturucu ticaretinden büyük gelir elde ettiğini gözler önüne serdi. Rapora göreFETÖ’nün uyuşturucu ticaretinden büyük gelir elde ettiğini gözler önüne serdi. Rapora göre
PKK yılda 1,5 milyar dolar, FETÖ 500 milyon dolar kazanıyor.PKK yılda 1,5 milyar dolar, FETÖ 500 milyon dolar kazanıyor.
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İçişleri Bakanlığı tarafından 'narkoterörizm ile mücadele raporu'nda terör örgütleri PKK ve
FETÖ'nün uyuşturucu ticaretinde yılda yakaşık 2 milyar dolar gelir ettiği ortaya çıktı. Raporda,
dünya genelindeki uyuşturucu trafiği hacminin yaklaşık 320 milyar dolar, Avrupa Birliği
genelinde ise bu rakamın 24 milyar euro olduğu belirtildi. Bu kirli ticaretten elde edilen gelirin
büyük kısmının aynı zamanda uyuşturucu kaçakçılığı da yapan terör örgütlerine aktığı ifade
edildi. Dünyada finans kaynağı uyuşturucu olan terör örgütleri arasında Kolombiya'dan FARC
(Kolombiya Devrimci Silahlı Güçleri), Sri Lanka'dan LTTE (Tamil Eelam Özgürlük Kaplanları),
Afganistan'dan Taliban, Türkiye'den ise PKK/KCK, DHPK/C, DEAŞ ve FETÖ/PDY sayıldı.
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Raporda, uyuşturucudan yılda 1,5 milyar dolar gelir elde eden PKK/KCK'nın yöntemlerine dair
ilginç tespitler de yer aldı. Buna göre, PKK'nın uyuşturucu ticareti ile ilgili operasyonlarını
örgüt içerisinde özel hücreler yürütüyor, diğer teröristler bu konuda bilgilendirilmiyor.
Almanya Başsavcılığı'nın, Avrupa'da yakalanan uyuşturucunun yüzde 80'nin PKK ile bağlantısı
olduğu tespitini yaptığı belirtilen raporda, “Özellikle bazı AB ülkelerince PKK/KCK'nın
uyuşturucu faaliyetlerinin bilinmesine rağmen, siyasi bir yapılanma olduğu öne sürülen
örgütün unsurlarıyla ilişki ve diyalog kurulmaktadır. Oysa, insanlığa karşı işlenen uyuşturucu ve
terör suçları her ülkenin öncelikli mücadele alanlarından olmalıdır” denildi.

MÜLTECİ KAMPLARI BULUŞMA YERİ

Raporda 2016 Avrupa Uyuşturucu Raporu'na de yer verildi. Buna göre; 28 Avrupa Birliği ülkesi
ile Norveç'te sadece 8,9 ton eroin ele geçirildi. Türkiye'de ele geçirilen miktar ise 12,7 ton. Bu
rakam, tüm Avrupa'da ele geçirilen eroin miktarının neredeyse 1,5 katı. Raporda ayrıca, Batı
Avrupa ülkelerindeki PKK/KCK üyelerinin, örgüt adına çalışan dernekler ve bu ülkelerdeki
mülteci kampları başta olmak üzere gizli buluşma yerlerinde bir araya geldiği kaydedildi. Bu
ülkelere nakledilen uyuşturucuların sokaklarda satışı için görevlendirildiği, örgütün sokak
satışında önemli bir kazanç elde ettiği belirtildi.

SIKI İŞBİRLİĞİ İÇİNDELER

Raporda, yakalanan bazı uyuşturucu tacirlerinin hem PKK hem de FETÖ ile derin ilişkiler içinde
olduğu belirlendi. FETÖ'nün uyuşturucu imal ve ticareti yaptığı, bu faaliyeti yürüten
kaçakçılardan pay aldığı, devlet içine sızarak deşifre edilmeden önce uyuşturucu ile mücadele
birimlerine ve muhbirlere ödenen ikramiyelerden himmet toplayarak kazanç sağladığı
kaydedildi. Örgütün bu yolla yılda yaklaşık 500 milyon dolar gelir elde ettiği ifade edildi.

Avrupa'nın zehir baronu

Raporda, PKK/KCK'nın yöntemlerine dair ilginç tespitler yer aldı:

*Uyuşturucu ticaretini bizzat koordine ediyor.

Özellikle Diyarbakır’ın Lice ilçesi kırsalına PKK’lı teröristler tarafındanÖzellikle Diyarbakır’ın Lice ilçesi kırsalına PKK’lı teröristler tarafından
ekilen Hint kenevirleri, güvenlik güçleri tarafından yakılarak imha edilmişti.ekilen Hint kenevirleri, güvenlik güçleri tarafından yakılarak imha edilmişti.



*Uyuşturucu ticaretini bizzat koordine ediyor.

*Terör örgütü PKK, Türkiye sınırları üzerinden uyuşturucu madde nakleden ve illegal girişe
çalışan tüm şahıs ve organizasyonlardan vergi adı altında haraç alıyor.

*Avrupa'da uyuşturucu dağıtımında etkin rol oynuyor.

*Kendilerine haber vermeden uyuşturucu madde ticareti yapan şahıs ve organize gruplara ait
uyuşturucuya el koyuyor.

*Uyuşturucu imalatı yapan organizasyonlara yer temin ederek koruma sağlıyor,

*Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesindeki yasadışı kenevir ekiminde aktif rol alıyor.
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'Kıyamet Sığınağı'
 'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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